INDICAÇÃO

"Indico ao Executivo a realização serviços
de aplicação de bica corrida e passagem de
motoniveladora nas Vias Públicas da Vila
Carioca, bairro de Juquehy".

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, digne-se
Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para a realização serviço de aplicação de Bica Corrida e
passagem de motoniveladora nas Vias Públicas da Vila Carioca, bairro de Juquehy.

          JUSTIFICATIVA: A realização do serviço se faz necessária para garantir a segurança e conforto dos
moradores, pois a VIla Carioca possui apenas 3 vias, senho a Rua Pinheiros e suas duas travessas. Embora
seja pequena, a comunidade possui muitos moradores e este serviço será importante forma de melhorar a
qualidade de vida da comunidade.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

24 de novembro de 2022.

Antonino Carlos Soares

"Daniel Soares"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003600330037003A005000

Assinado eletrônicamente por Daniel Soares em 25/11/2022 14:57

Checksum: FD8746521B297BD3D45BE8B0A6416BB14386FD399D2BB84C4239C27A0A4417FD